
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
            

Рішення 

 
Про визначення Комунального закладу Київської обласної ради 

«База спеціального медичного постачання» централізованою 

закупівельною організацією 

 
Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про публічні закупівлі», постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2018 

№ 1216 «Про особливості створення та діяльності централізованих 

закупівельних організацій», Регламенту Київської обласної ради VIIІ 

скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020                

№ 017-01-VІІІ (зі змінами), розглянувши подання управління з питань 

комунальної власності та житлово-комунального господарства виконавчого 

апарату Київської обласної ради, з урахуванням висновків і рекомендацій 

постійних комісій Київської обласної ради з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Визначити Комунальний заклад Київської обласної ради «База 

спеціального медичного постачання» централізованою закупівельною 

організацією. 

 

2. Зазначена у пункті 1 цього рішення централізована закупівельна 

організація проводить в обов’язковому порядку, згідно із Законом України 

«Про публічні закупівлі», тендери та закупівлі за рамковими угодами товарів і 

послуг (крім поточного ремонту) в інтересах замовників, перелік яких 

зазначено в додатку 1 до цього рішення. 

 

3. Перелік товарів, послуг (крім поточного ремонту), тендери та закупівлі 

за рамковими угодами яких здійснюються в обов’язковому порядку 

централізованою закупівельною організацією, зазначеною у пункті 1 цього 

рішення, в інтересах замовників, зазначених у додатку 1 до цього рішення, 

визначається у додатку 2 цього рішення. 

 

4. Централізована закупівельна організація, зазначена у пункті 1 цього 

рішення, має право організовувати та проводити тендери та закупівлі за 

рамковими угодами товарів і послуг (крім поточного ремонту) в інтересах 

замовників, не зазначених у додатку 1 до цього рішення, на договірних умовах. 

 

 



2 
 

5. Винагорода централізованій закупівельній організації, зазначеній у 

пункті 1 цього рішення, за організацію та проведення тендеру здійснюється 

замовником у разі, коли проведення тендерів та закупівлі за рамковими 

угодами товарів і послуг в інтересах такого замовника зазначеною організацією 

не є обов’язковими та здійснюються на договірних умовах, у розмірі, що не 

перевищує: 

1) 3 відсотків суми договору про закупівлю/рамкової угоди, якщо 

очікувана вартість закупівлі, зазначена в оголошенні про проведення 

конкурентних процедур закупівель/оголошенні про проведення закупівлі для 

укладення рамкової угоди, становить не більш як 10 млн гривень; 

2) 2 відсотків суми договору про закупівлю/рамкової угоди, якщо 

очікувана вартість закупівлі, зазначена в оголошенні про проведення 

конкурентних процедур закупівель/оголошенні про проведення закупівлі для 

укладення рамкової угоди, становить не більш як 50 млн гривень; 

3) 1 відсотка суми договору про закупівлю/рамкової угоди, якщо очікувана 

вартість закупівлі, зазначена в оголошенні про проведення конкурентних 

процедур закупівель/оголошенні про проведення закупівлі для укладення 

рамкової угоди, становить не більш як 100 млн гривень; 

4) 0,5 відсотка суми договору про закупівлю/рамкової угоди, якщо 

очікувана вартість закупівлі, зазначена в оголошенні про проведення 

конкурентних процедур закупівель/оголошенні про проведення закупівлі для 

укладення рамкової угоди, становить більш як 100 млн гривень. 
 

6. Керівнику централізованої закупівельної організації, зазначеній у пункті 

1 цього рішення, протягом місяця розробити та затвердити Порядок взаємодії 

замовників з централізованою закупівельною організацією з питань організації, 

підготовки та проведення закупівель централізованою закупівельною 

організацією.  
 

7. Керівникам замовників, зазначених у додатку 1 до цього рішення, 

забезпечити після затвердження порядку, визначеного у пункті 6 цього 

рішення, неухильне його дотримання. 
 

8. Це рішення набуває чинності з 01 січня 2023 року. 
 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і першого заступника голови Київської обласної 

ради Добрянського Я.В. 

 

 

Голова          Наталія ГУНЬКО 

 

м. Київ 

23 грудня 2022 року 

№ 454-15-VIІІ 

 


